•	 Para coche, casa y avión.
•	 Voltaje de entrada: AC110-240V ~ 2A 50-
60Hz. DC12V (Coche).
•	 Multi tensión con voltajes de salida: 12V
15V 16V 18V 19V 20V 22V 24V 5A(MAX)
1xUSB: DC 5V 1A(MAX) 5W.
•	 Incluye 12 Conectores intercambiables DC
para máxima compatibilidad de portátiles.
•	 Incluye un puertos usb de 1A.
•	 Incorpora PFC activo. Eficiencia > 90%.
•	 A: 6.0*1.4mm Sony, Fujitsu, Panasonic.
•	 B: 6.3*3.0mm Toshiba, Nec.
•	 C: 5.5*2.5mm HP, Acer, IBM, Compaq, Nec,
Gateway, Averatec, Delta, Toshiba, Asus, Liteon.
•	 D: 5.5*2.1mm Acer, Lition, Nec.
•	 E: 5.5*1.7mm Acer, Toshiba, Delta.
•	 F: 4.8*1.7mm Compaq, HP, Asus, Nec, Delta.
•	 G: 4.0*1.7mm HP, Acer, Sony.
•	 H: 3.5*1.35mm Dell, Sharp.
•	 I: DELL 3 Pin
•	 J: 5.0*3.0mm Samsung
•	 K: 7.4*5.0mm HP
•	 M: 11*4.5mm Lenovo Ultrabook
Especificaciones:
Especificaciones conectores:
M NUEVO
Cargar dispositivos MP3, teléfonos
móviles, cámaras digitales,
videocámaras y otros dispositivos con
salida USB a través del puerto USB del
cargador.
Cargador manual Universal multi
tensión para portátil 100W con
1xUSB y 12 conectores
EAN-13: 8433281006584
TQLC-100BS01M